
Ulykke. 
 
Vor korrespondent i Fagerfjeldet meddeler om følgende sørgelige ulykke, 
som foregik paa gaarden Grønvold mandagskveld. Pigen Helga Hansen, 14 
aar gammel, fosterdatter hos Anna og Peder Andrsen, der selv er barnløse 
folk, hadde bedt om lov til at gaa udpaa isen paa Finnfjordvandet, som netop 
var tilfroset. Anna, hendes fostermoder hadde forbudt hende dette, og sagt, 
at isen ikke var sterk nok. Hun hadde da lovet ikke at gaa. 
 
Senere paa kvelden, da hun skulde efter et spand melk i melkekilden lige i 
gaardens nærhed, hadde fristelsen til at lege paa den blanke is blit hende for 
sterk, og hun hadde i selskab med en anden 10 aars gammel pige, Lorentze, 
yngste datter af Ole Mikkelsen, gaaet ned paa vandet. Kommen et stykke 
udpaa er saa begge faldt igjennem isen. Da ulykken merkedes ilet folk til.    
 
Den første som kom til stedet var Gjertrud Andersen, som var en raadsnar, 
behjertet og dygtig kvinde. Resolut, uden at betænke sig, sprang hun udpaa 
isen for at yde hjelp. Kommen midt mellem land og ulykkestedet brast isen 
og hun  faldt i vandet. 
 
Anna, Helgas fostermoder, og Oline, Lorentzes moder, var og kommen til 
og forsøgte at hjelpe. Anna faldt udi men til al lykke gik vandet hendt kun 
under armene, saa hun magtet at holde sig oppe til hjelp kom. 
 
Peder Johnsen faldt og gjennom isen under forsøget paa at yde redning. Med 
nød og neppe reddedes han i sidste øieblik, ved at man trillet et snørenøste 
ud til ham, som han fik fat i og holdt sig oppe efter. Oline hadde, då hun ilet 
hjemmefra i farten været saa raadsnar, at ta dette snørenøste med. Hun, der 
saaledes var aarsag till at Peder Johnsen reddedes, maatte staa paa land og 
høre sin datters hjerteskjerende raab, uden at kunne yde hjelp. Man tænke 
sig hvilke frygtelige øieblikke det var for hende og Anna, som stod under 
armene i vandat og talte med de druknende. 
 
Gjertruds mand, Johan Andersen, var kjørende til Maalselven, da ulykken 
skede. Han kom hjem om kvelden og fandt han huset fuldt af folk. Da han 
fik ulykken at vide, segnet han om, og om natten maatte der holdes vagt 
over ham. Han har fire smaa barn, som nu savnar en kjærlig mor, der saa 
braat gik bort under sit forsøg paa at redde andre. Gud trøste ham og de 
smaa og da øvrige omkomnes paarørende. 
 
Alle tre lig fandtes og blev ilandbragt tirsdagsmorgenen. 
 
Denne ulykke er atter et varsko til folk om at være forsigtig med at gaa paa 
isen, før den er sterk og sikker nok. 
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